Carteira de Investimentos

Data de atualizagéo: 25/11/2025

Descricao
RENDA FIXA
Debéntures ndo Conversiveis
Fundos de Investimento Multimercado
Fundos de Investimento Renda Fixa
RENDA VARIAVEL
Acgdes
Fundos de Investimento em Agdes
IMOBILIARIO
EdificagGes Locadas a Patrocinadora
EdificagGes para Renda
EdificagGes para Uso Proprio
Fundo de Investimento Imobilidrio
Investimentos em Shopping Centers
OPERAGOES COM PARTICIPANTES
Empréstimos e Financiamentos
ESTRUTURADO
Fundo de Investimento em Participagdes
Fundos Estruturado
DEPOSITOS JUDICIAIS/ RECURSAIS

Depdsitos Judiciais

TOTAL

Fonte: Geréncia de Controladoria (Telos)

Total (RS)

10.361.724.379,86
6.708.895,39
6.991.165.553,86
3.363.849.930,61
273.838.839,88
284.020,60
273.554.819,28
255.122.736,29
60.490.193,12
2.672.100,00
3.860.200,00
961.243,17
187.139.000,00
57.860.217,57
57.860.217,57
27.138.727,80

332.413,56

26.806.314,24
117.049,56

117.049,56

10.975.801.950,96

outubro 2025

Participagdo no total

94,41%
0,06%
63,70%
30,65%
2,49%
0,00%
2,49%
2,32%
0,55%
0,02%
0,04%
0,01%
1,71%
0,53%
0,53%
0,25%
0,00%
0,24%
0,00%

0,00%

100,00%



