

Data de atualização: 25/11/2025

Descrição	Total (R\$)	Participação no total
<b>RENDA FIXA</b>	<b>10.361.724.379,86</b>	<b>94,41%</b>
Debêntures não Conversíveis	6.708.895,39	0,06%
Fundos de Investimento Multimercado	6.991.165.553,86	63,70%
Fundos de Investimento Renda Fixa	3.363.849.930,61	30,65%
<b>RENDA VARIÁVEL</b>	<b>273.838.839,88</b>	<b>2,49%</b>
Ações	284.020,60	0,00%
Fundos de Investimento em Ações	273.554.819,28	2,49%
<b>IMOBILIÁRIO</b>	<b>255.122.736,29</b>	<b>2,32%</b>
Edificações Locadas à Patrocinadora	60.490.193,12	0,55%
Edificações para Renda	2.672.100,00	0,02%
Edificações para Uso Próprio	3.860.200,00	0,04%
Fundo de Investimento Imobiliário	961.243,17	0,01%
Investimentos em Shopping Centers	187.139.000,00	1,71%
<b>OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES</b>	<b>57.860.217,57</b>	<b>0,53%</b>
Empréstimos e Financiamentos	57.860.217,57	0,53%
<b>ESTRUTURADO</b>	<b>27.138.727,80</b>	<b>0,25%</b>
Fundo de Investimento em Participações	332.413,56	0,00%
Fundos Estruturado	26.806.314,24	0,24%
<b>DEPÓSITOS JUDICIAIS/ RECURSAIS</b>	<b>117.049,56</b>	<b>0,00%</b>
Depósitos Judiciais	117.049,56	0,00%
<b>TOTAL</b>	<b>10.975.801.950,96</b>	<b>100,00%</b>

Fonte: Gerência de Controladoria (Telos)